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Följebrev till ansökan om fondmedel från Sofia församling 

Vem kan söka fondmedel från Sofia församling? 
 

Fondmedel kan endast sökas av dig som är folkbokförd i Sofia församling. Vänligen 
observera att bidrag endast kan sökas av ekonomiskt behövande. Enligt Skatteverkets 
schablonregler betyder det att sökandes årsinkomst ska vara lägre än fyra prisbasbelopp. 
Ett prisbasbelopp motsvarar 47 600 kr år 2021. Fyra prisbasbelopp = 190 400 kr. Om 
hushållet består av ytterligare personer får ett prisbasbelopp läggas till per person till den 
totala årsinkomsten. (Ex. 1 vuxen, 2 barn blir då 190 400 + 47 600 + 47 600 = 285 600 
kr/år.) 

 
När ska man senast lämna in sin ansökan? 

 
Det finns två ansökningsperioder per år. Du postar din ansökan senast den 30 april eller 
senast den 31 oktober. På våren måste du vänta med att skicka in din ansökan tills dess du 
fått årets inkomstdeklaration. Bifogar du en äldre inkomstdeklaration kommer din 
ansökan inte att behandlas.   
 
Under juni månad respektive december månad skickas beslut ut via brev. Besked lämnas 
inte per telefon. 
 
Du meddelas både om du beviljats fondmedel eller fått avslag. Även om du får avslag så 
förstår vi att du har en ekonomiskt ansträngd situation. Summan för utdelning av fondmedel 
är dock begränsad och räcker inte för utdelning till samtliga sökande. 

 
Hur söker jag fondmedel? 

 
Ansökan sker på särskild blankett. Den finns att skriva ut från Sofia församlings hemsida 
www.svenskakyrkan.se/sofia eller kan beställas genom växeln, tfn 08-615 31 00, telefontid 
på vardagar kl. 9.00–15.00. 

 
Fyll i din ansökan fullständigt samt bifoga kopior. Information om vilka bilagor som ska 
bifogas finns på sida två av det här följebrevet. Om bilagorna saknas kommer din ansökan 
tyvärr avslås utan behandling. Vi uppmanar dig att inte skicka in andra bilagor än de som 
efterfrågas. Kom ihåg att skriva under din ansökan. 
 
Om du är under 18 år är det din målsman som ansöker om fondmedel. 
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Vilka bilagor ska bifogas till ansökan? 
 

Kopia/kopior av årets inkomstdeklarationer för samtliga i hushållet 
 

Inkomstdeklarationen skall gälla innevarande år (den skickas ut senast den 15 april 
till samtliga hushåll i Sverige). Du måste alltså vänta med att skicka in din ansökan till 
dess du fått årets inkomstdeklaration. Bifogar du en äldre inkomstdeklaration 
kommer din ansökan inte att behandlas. Om du saknar din inkomstdeklaration 
kontakta Skatteverket, tfn 0771-567 567. 

 
Familjebevis, högst tre månader gammalt 
(Obs. Ej personbevis för fondansökan/stipendium.) 

 
Familjebevis är en form av personbevis som anger folkbokföringsadress och 
familjeförhållanden. Familjebevis kan beställas från Skatteverket, tfn 0771-567 567 
eller via Skatteverkets hemsida (www.skatteverket.se), ange familjebevis. 

 
Kopior som styrker de uppgifter du lämnat 

 
Om din ansökan gäller bidrag till tandvård eller glasögon, så behöver du bifoga 
kostnadsförslag från tandläkare eller optiker. 
Om din ansökan gäller bidrag till studier, behöver du bifoga uppgifter som styrker att 
du är student. 

 
Församlingen har i uppdrag att dela ut gåvomedel från Eivor Janssons minnesfond. 
Dessa gåvomedel är avsedda att delas ut till hjärtsjuka samt till reumatiker. Bifoga 
endast läkarintyg om du avser att söka ur denna minnesfond. 

 
 

Övriga uppgifter (Ej obligatoriskt.) 
 

Vill du skriva ett personligt brev med ytterligare uppgifter kan du göra det på ett 
separat papper, maximalt 1 A4-sida. 

 
 
 

Välkommen med din ansökan! 
Fondkommittén i Sofia församling 
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